
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 159 PABLO GARCIA RAMOS 25' 46'' COMPLUTENSE 0,000
2 45 ANGEL LUIS CLEMENTE REMON 26' 02'' ALCALA 1,528
3 75 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 26' 31'' ALFONSO X 3,495
4 1 CESAR OVALLE ROJAS 26' 55'' ALCALA 5,297
5 145 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 27' 00'' ALCALA 6,462
6 42 MANUEL HURTADO SANJURJO 27' 19'' COMPLUTENSE 8,099
7 41 DAVID LOPEZ RAMOS 27' 29'' COMPLUTENSE 9,429
8 76 LEANDRO BLANCO SEVILLA 27' 41'' ALFONSO X 10,825
9 47 PEDRO SANZ SANZ 28' 03'' REY JUAN CARLOS 12,561
10 71 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 28' 08'' COMPLUTENSE 13,726
11 20 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 28' 33'' POLITECNICA 15,561
12 46 JULIO BOLAÑOS GUEDES 28' 38'' COMPLUTENSE 16,726
13 131 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 28' 46'' POLITECNICA 18,000
14 163 JUAN LUNA ACIN 28' 50'' ALCALA 19,132
15 207 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 29' 01'' ALCALA 20,495
16 72 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 29' 04'' POLITECNICA 21,594
17 156 VICTOR POZO ARROYO 29' 07'' POLITECNICA 22,693
18 214 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 29' 09'' CARLOS III 23,759
19 95 DIEGO MORENO PEREZ 29' 12'' EUROPEA 24,858
20 154 SERAFIN PAJUELO PEREZ 29' 29'' POLITECNICA 26,429
21 38 MACIEJ RUDNIK MAKARUK 29' 52'' COMPLUTENSE 28,198
22 130 JORGE DIEZ BERMEJO 30' 01'' EUROPEA 29,495
23 198 JOSEBA ALONSO ABAD 30' 06'' EUROPEA 30,660
24 63 PEDRO APARICIO BETRIAN 30' 18'' NEBRIJA 32,066
25 98 DIEGO GARCIA TARNO 30' 33'' COMILLAS 33,561
26 94 JAVIER ESPAÑA ANDRES 30' 51'' EUROPEA 35,165
27 54 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 31' 08'' SAN PABLO 36,726
28 97 LORENZO PINTOS MUÑOZ 31' 38'' COMPLUTENSE 38,726
29 153 CARLOS MARTIN CARO 31' 47'' POLITECNICA 40,033
30 88 JAVIER HERAS PEREZ 31' 49'' FCO. VITORIA 41,099
31 62 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 31' 53'' NEBRIJA 42,231
32 212 RAFAEL CASCON PORRES 32' 22'' POLITECNICA 44,198
33 221 RUBEN MARTINEZ BLAS 32' 23'' ALCALA 45,231
34 215 AMANDO ALVAREZ GUERRA 32' 27'' POLITECNICA 46,363
35 124 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 33' 01'' SAN PABLO 48,495
36 87 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 33' 01'' COMPLUTENSE 49,495
37 31 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 33' 15'' CARLOS III 50,957
38 128 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 34' 00'' CARLOS III 53,462
39 188 MANUEL GALVEZ GALVEZ 34' 52'' ALCALA 56,198
40 127 DAVID FANDO GARCIA 35' 15'' CARLOS III 57,957
41 218 LUIS MANUEL NIETO RIO 35' 18'' CARLOS III 59,066
42 217 ALBERTO MARAZUELA RAMOS 35' 25'' CARLOS III 60,297
43 55 ALVARO GONZALEZ GOMEZ 35' 28'' SAN PABLO 61,396
44 191 ENRIQUE TORREJON PEREZ 35' 31'' POLITECNICA 62,495
45 202 JANO TAFUR PERAL 35' 47'' POLITECNICA 64,033
46 222 RUBEN MOYA HERRERO 35' 57'' ALCALA 65,363
47 216 JULIO ABUJETA DE LA FUENTE 38' 18'' COMPLUTENSE 71,066
48 174 JESUS PANIZO ESPUELAS 38' 29'' AUTONOMA 72,429
49 32 EDUARDO PEREZ URETA 39' 19'' CARLOS III 75,099
50 210 ALBERTO VALENCIA BENITA 40' 46'' CARLOS III 79,000
51 129 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 41' 11'' CARLOS III 80,825
52 80 ADEMIR SUAREZ CARRIO 41' 15'' COMILLAS 81,957
53 96 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 42' 06'' COMILLAS 84,660
54 67 PABLO PADRON SANTANA 42' 46'' ALCALA 87,000
55 66 ANTONIO MOLINA MARTINEZ 42' 48'' ALCALA 88,066
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 159 PABLO GARCIA RAMOS 25' 46'' COMPLUTENSE
6 42 MANUEL HURTADO SANJURJO 27' 19'' COMPLUTENSE
7 41 DAVID LOPEZ RAMOS 27' 29'' COMPLUTENSE
10 71 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 28' 08'' COMPLUTENSE
12 46 JULIO BOLAÑOS GUEDES 28' 38'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 45 ANGEL LUIS CLEMENTE REMON 26' 02'' ALCALA
4 1 CESAR OVALLE ROJAS 26' 55'' ALCALA
5 145 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 27' 00'' ALCALA
14 163 JUAN LUNA ACIN 28' 50'' ALCALA
15 207 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 29' 01'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 20 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 28' 33'' POLITECNICA
13 131 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 28' 46'' POLITECNICA
16 72 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 29' 04'' POLITECNICA
17 156 VICTOR POZO ARROYO 29' 07'' POLITECNICA
20 154 SERAFIN PAJUELO PEREZ 29' 29'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 214 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 29' 09'' CARLOS III
37 31 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 33' 15'' CARLOS III
38 128 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 34' 00'' CARLOS III
40 127 DAVID FANDO GARCIA 35' 15'' CARLOS III
41 218 LUIS MANUEL NIETO RIO 35' 18'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 159 PABLO GARCIA RAMOS 25' 46'' COMPLUTENSE  3' 18''
2 45 ANGEL LUIS CLEMENTE REMON 26' 02'' ALCALA  3' 20''
3 172 ISIDORO LEON SANCHEZ 26' 22'' INDEPENDIENTES  3' 22''
4 75 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 26' 31'' ALFONSO X  3' 23''
5 1 CESAR OVALLE ROJAS 26' 55'' ALCALA  3' 27''
6 145 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 27' 00'' ALCALA  3' 27''
7 148 JAVIER SALAZAR RIVAS 27' 01'' INDEPENDIENTES  3' 27''
8 42 MANUEL HURTADO SANJURJO 27' 19'' COMPLUTENSE  3' 30''
9 43 ROBERTO MORATILLA FARIÑAS 27' 21'' INDEPENDIENTES  3' 30''
10 155 JUAN BOTELLA SERRANO 27' 23'' INDEPENDIENTES  3' 30''
11 41 DAVID LOPEZ RAMOS 27' 29'' COMPLUTENSE  3' 31''
12 177 RODRIGO ARES MATEOS 27' 36'' INDEPENDIENTES  3' 32''
13 76 LEANDRO BLANCO SEVILLA 27' 41'' ALFONSO X  3' 32''
14 5 ALFREDO DE LOS MOZOS CALLE 27' 45'' INDEPENDIENTES  3' 33''
15 201 DAVID MONLLOR GARCIA 27' 58'' INDEPENDIENTES  3' 35''
16 81 LUIS DIOGO SILVA SANTOS 28' 01'' INDEPENDIENTES  3' 35''
17 47 PEDRO SANZ SANZ 28' 03'' REY JUAN CARLOS  3' 35''
18 71 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 28' 08'' COMPLUTENSE  3' 36''
19 13 JOSE LUIS GARCIA-GIL MUÑOZ 28' 11'' INDEPENDIENTES  3' 36''
20 161 CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ 28' 16'' INDEPENDIENTES  3' 37''
21 116 FERNANDO FRAILE BLANCO 28' 27'' INDEPENDIENTES  3' 38''
22 20 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 28' 33'' POLITECNICA  3' 39''
23 101 MIGUEL ANGEL PALACIOS LAZARO 28' 34'' INDEPENDIENTES  3' 39''
24 46 JULIO BOLAÑOS GUEDES 28' 38'' COMPLUTENSE  3' 40''
25 131 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 28' 46'' POLITECNICA  3' 41''

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 40 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 174 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALCALA 2006-07

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 36 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 77 PUNTOS
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26 163 JUAN LUNA ACIN 28' 50'' ALCALA  3' 41''
27 200 SERGIO RODRIGUEZ RIVERO 28' 52'' INDEPENDIENTES  3' 42''
28 170 JOSE JAVIER JIMENEZ VITON 28' 54'' INDEPENDIENTES  3' 42''
29 126 ALFONSO BARRIO LOPEZ 28' 55'' INDEPENDIENTES  3' 42''
30 207 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 29' 01'' ALCALA  3' 43''
31 48 DAVID SANZ SANZ 29' 01'' INDEPENDIENTES  3' 43''
32 134 DAVID VARGAS ANSIA 29' 03'' INDEPENDIENTES  3' 43''
33 72 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 29' 04'' POLITECNICA  3' 43''
34 156 VICTOR POZO ARROYO 29' 07'' POLITECNICA  3' 43''
35 214 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 29' 09'' CARLOS III  3' 44''
36 3 FRANCISCO MADERUELO CALLE 29' 10'' INDEPENDIENTES  3' 44''
37 89 CARLOS GONZALEZ HERRERO 29' 11'' INDEPENDIENTES  3' 44''
38 95 DIEGO MORENO PEREZ 29' 12'' EUROPEA  3' 44''
39 139 JOSE IGNACIO VARO JIMENEZ 29' 12'' INDEPENDIENTES  3' 44''
40 65 FRANCISCO JAVIER SIXTO MARTINEZ 29' 18'' INDEPENDIENTES  3' 45''
41 74 JESUS MANUEL UTRILLA TRINIDAD 29' 22'' INDEPENDIENTES  3' 45''
42 121 DAVID CABEZA JAREÑO 29' 25'' INDEPENDIENTES  3' 46''
43 73 MANUEL NUÑO GRANDE 29' 28'' INDEPENDIENTES  3' 46''
44 154 SERAFIN PAJUELO PEREZ 29' 29'' POLITECNICA  3' 46''
45 171 EDUARDO MORENO LOPEZ 29' 38'' INDEPENDIENTES  3' 47''
46 38 MACIEJ RUDNIK MAKARUK 29' 52'' COMPLUTENSE  3' 49''
47 49 FERNANDO NARRO MORENO 29' 54'' INDEPENDIENTES  3' 50''
48 22 FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ 30' 00'' INDEPENDIENTES  3' 50''
49 53 VICTOR MANUEL VALENCIANO MARCOS 30' 00'' INDEPENDIENTES  3' 50''
50 130 JORGE DIEZ BERMEJO 30' 01'' EUROPEA  3' 50''
51 147 EDINSON MACHADO CALLE 30' 02'' INDEPENDIENTES  3' 51''
52 213 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 30' 05'' INDEPENDIENTES  3' 51''
53 198 JOSEBA ALONSO ABAD 30' 06'' EUROPEA  3' 51''
54 184 JESUS FREIRE GARCIA 30' 08'' INDEPENDIENTES  3' 51''
55 27 JOSE ANTONIO MIMBRERO CABALLERO 30' 11'' INDEPENDIENTES  3' 52''
56 199 MANUEL CASAS HERRERO 30' 16'' INDEPENDIENTES  3' 52''
57 63 PEDRO APARICIO BETRIAN 30' 18'' NEBRIJA  3' 53''
58 2 ANWAR BOUTACHKOURT EL MOUSSAOUI 30' 20'' INDEPENDIENTES  3' 53''
59 132 VICENTE YANGUEZ SANTALLA 30' 25'' INDEPENDIENTES  3' 53''
60 192 JAVIER BLANCO GONZALEZ 30' 30'' INDEPENDIENTES  3' 54''
61 90 DAVID HERRERO PLATON 30' 31'' INDEPENDIENTES  3' 54''
62 103 FRANCISCO MORALEDA CAPULIN 30' 31'' INDEPENDIENTES  3' 54''
63 98 DIEGO GARCIA TARNO 30' 33'' COMILLAS  3' 55''
64 220 ALVARO SICHAR MORENO 30' 35'' INDEPENDIENTES  3' 55''
65 143 JAVIER ZUBIETA MARTINEZ 30' 41'' INDEPENDIENTES  3' 56''
66 113 ALBERTO GARCIA-MASCARAQUE HERRERO 30' 44'' INDEPENDIENTES  3' 56''
67 94 JAVIER ESPAÑA ANDRES 30' 51'' EUROPEA  3' 57''
68 219 JUSTO CONDE CRIADO 30' 55'' INDEPENDIENTES  3' 57''
69 179 FRANCISCO JAVIER DEL CAMPO ROMON 30' 56'' INDEPENDIENTES  3' 57''
70 135 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 31' 01'' INDEPENDIENTES  3' 58''
71 54 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 31' 08'' SAN PABLO  3' 59''
72 138 DAVID ELEZ OLMOS 31' 09'' INDEPENDIENTES  3' 59''
73 25 MIGUEL ANGEL VILLOSLADA ALVAREZ 31' 23'' INDEPENDIENTES  4' 01''
74 197 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 31' 26'' INDEPENDIENTES  4' 01''
75 92 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ NUÑEZ 31' 30'' INDEPENDIENTES  4' 02''
76 123 BORJA SERRANO FERREIRO 31' 37'' INDEPENDIENTES  4' 03''
77 97 LORENZO PINTOS MUÑOZ 31' 38'' COMPLUTENSE  4' 03''
78 144 EMILIANO SANZ GOMEZ 31' 42'' INDEPENDIENTES  4' 03''
79 99 JOSE DANIEL BARRAL IZQUIERDO 31' 45'' INDEPENDIENTES  4' 04''
80 50 TOMAS ALCOCER HERRERO 31' 46'' INDEPENDIENTES  4' 04''
81 153 CARLOS MARTIN CARO 31' 47'' POLITECNICA  4' 04''
82 88 JAVIER HERAS PEREZ 31' 49'' FCO. VITORIA  4' 04''
83 62 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 31' 53'' NEBRIJA  4' 05''
84 125 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 31' 56'' INDEPENDIENTES  4' 05''
85 14 RAMON MAYA MALDONADO 31' 59'' INDEPENDIENTES  4' 06''
86 209 FRANCISCO CAMARA BERDEJO 32' 04'' INDEPENDIENTES  4' 06''
87 208 RUBEN GONZALEZ MARTIN 32' 14'' INDEPENDIENTES  4' 07''
88 133 JOAO HEBIL 32' 18'' INDEPENDIENTES  4' 08''
89 212 RAFAEL CASCON PORRES 32' 22'' POLITECNICA  4' 08''
90 221 RUBEN MARTINEZ BLAS 32' 23'' ALCALA  4' 09''
91 56 ANGEL ABRIL RUIZ 32' 25'' INDEPENDIENTES  4' 09''
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92 215 AMANDO ALVAREZ GUERRA 32' 27'' POLITECNICA  4' 09''
93 60 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 32' 55'' INDEPENDIENTES  4' 13''
94 124 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 33' 01'' SAN PABLO  4' 13''
95 87 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 33' 01'' COMPLUTENSE  4' 13''
96 137 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 33' 02'' INDEPENDIENTES  4' 14''
97 142 ANDRES LINARES MARTIN 33' 03'' INDEPENDIENTES  4' 14''
98 21 FABER HERNANDEZ OSORIO 33' 09'' INDEPENDIENTES  4' 15''
99 31 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 33' 15'' CARLOS III  4' 15''
100 114 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 33' 16'' INDEPENDIENTES  4' 15''
101 141 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 33' 29'' INDEPENDIENTES  4' 17''
102 26 PEDRO LUIS FERNANDEZ DE LA CRUZ 33' 43'' INDEPENDIENTES  4' 19''
103 151 FERNANDO HERNANZ HERNANDEZ 33' 55'' INDEPENDIENTES  4' 20''
104 122 VICTOR SANZ CUENA 33' 56'' INDEPENDIENTES  4' 21''
105 106 ANTONIO GONZALEZ TORROBA 33' 59'' INDEPENDIENTES  4' 21''
106 10 RUBEN MURILLO PULIDO 33' 59'' INDEPENDIENTES  4' 21''
107 128 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 34' 00'' CARLOS III  4' 21''
108 7 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS 34' 08'' INDEPENDIENTES  4' 22''
109 157 JUAN JOSE VICENTE RAMIREZ 34' 15'' INDEPENDIENTES  4' 23''
110 93 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 34' 17'' INDEPENDIENTES  4' 23''
111 79 MIGUEL ANGEL GIL JIMENEZ 34' 21'' INDEPENDIENTES  4' 24''
112 181 GREGORIO CEREZO CASTILLO 34' 21'' INDEPENDIENTES  4' 24''
113 176 JOSE FELIX LEANDRO FERNANDEZ 34' 36'' INDEPENDIENTES  4' 26''
114 180 ALBERTO CAÑUELO GONZALEZ 34' 43'' INDEPENDIENTES  4' 27''
115 196 JUAN MOLERO ESQUINAS 34' 44'' INDEPENDIENTES  4' 27''
116 188 MANUEL GALVEZ GALVEZ 34' 52'' ALCALA  4' 28''
117 167 ELOY GOMEZ RODRIGUEZ 34' 52'' INDEPENDIENTES  4' 28''
118 58 CESAR CARRASCO ZORNOZA 35' 08'' INDEPENDIENTES  4' 30''
119 127 DAVID FANDO GARCIA 35' 15'' CARLOS III  4' 31''
120 218 LUIS MANUEL NIETO RIO 35' 18'' CARLOS III  4' 31''
121 69 CARLOS GONZALEZ GARCIA 35' 22'' INDEPENDIENTES  4' 32''
122 217 ALBERTO MARAZUELA RAMOS 35' 25'' CARLOS III  4' 32''
123 55 ALVARO GONZALEZ GOMEZ 35' 28'' SAN PABLO  4' 32''
124 191 ENRIQUE TORREJON PEREZ 35' 31'' POLITECNICA  4' 33''
125 182 ANGEL EGLICERIO ROMAN 35' 40'' INDEPENDIENTES  4' 34''
126 202 JANO TAFUR PERAL 35' 47'' POLITECNICA  4' 35''
127 82 JORGE AYALA JIMENO 35' 48'' INDEPENDIENTES  4' 35''
128 136 FABIO ABILAS 35' 49'' INDEPENDIENTES  4' 35''
129 28 ANGEL TOUSET CALERO 35' 57'' INDEPENDIENTES  4' 36''
130 222 RUBEN MOYA HERRERO 35' 57'' ALCALA  4' 36''
131 44 FEDERICO RETUERTO CARAVACA 36' 08'' INDEPENDIENTES  4' 37''
132 36 DAVID COLLANTES GIL 36' 09'' INDEPENDIENTES  4' 38''
133 100 FRANCISCO BAUTISTA CANO 36' 12'' INDEPENDIENTES  4' 38''
134 108 JAVIER PEREZ GONZALEZ-MARISCAL 36' 13'' INDEPENDIENTES  4' 38''
135 164 JUAN CERRATO VELAZQUEZ 36' 13'' INDEPENDIENTES  4' 38''
136 8 JOSE PINDADO GARCIA 36' 22'' INDEPENDIENTES  4' 39''
137 52 JOSE CALVO TEJEDOR 36' 34'' INDEPENDIENTES  4' 41''
138 175 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 36' 41'' INDEPENDIENTES  4' 42''
139 190 MIGUEL ANGEL PIZARRO AGUILAR 36' 41'' INDEPENDIENTES  4' 42''
140 102 CLAUDIO LOPEZ TEJERINA 36' 49'' INDEPENDIENTES  4' 43''
141 107 MANUEL LOPEZ-SERRANO GILA 37' 04'' INDEPENDIENTES  4' 45''
142 39 BLAS MAYOR HIDALGO 37' 04'' INDEPENDIENTES  4' 45''
143 105 SALVADOR VELASCO SANCHEZ 37' 09'' INDEPENDIENTES  4' 45''
144 110 DAVID MANUEL RUIZ GRANADO 37' 24'' INDEPENDIENTES  4' 47''
145 78 JUAN CARLOS MARTIN MUÑOZ 37' 25'' INDEPENDIENTES  4' 47''
146 61 FRANCISCO TENES LOPEZ 37' 29'' INDEPENDIENTES  4' 48''
147 140 JAIME SALDEÑA 37' 31'' INDEPENDIENTES  4' 48''
148 59 JOSE MARIA BUENO PEREZ 38' 01'' INDEPENDIENTES  4' 52''
149 70 ANGEL LUIS DELGADO JIMENEZ 38' 09'' INDEPENDIENTES  4' 53''
150 29 JAVIER TEIJEIRO REY 38' 14'' INDEPENDIENTES  4' 54''
151 216 JULIO ABUJETA DE LA FUENTE 38' 18'' COMPLUTENSE  4' 54''
152 85 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 38' 28'' INDEPENDIENTES  4' 55''
153 174 JESUS PANIZO ESPUELAS 38' 29'' AUTONOMA  4' 56''
154 35 JAIME GALLEGO PALOMO 38' 42'' INDEPENDIENTES  4' 57''
155 111 AGUSTIN SANCHEZ MARCHAN 38' 54'' INDEPENDIENTES  4' 59''
156 183 IGNACIO LEON ALCANTARA 38' 58'' INDEPENDIENTES  4' 59''
157 77 PEDRO GIL JIMENEZ 39' 06'' INDEPENDIENTES  5' 00''
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158 104 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 39' 08'' INDEPENDIENTES  5' 01''
159 193 CARLOS GOMEZ DE TEJADA RISSO 39' 15'' INDEPENDIENTES  5' 01''
160 6 JOSUE SANCHEZ DE LA CRUZ 39' 18'' INDEPENDIENTES  5' 02''
161 32 EDUARDO PEREZ URETA 39' 19'' CARLOS III  5' 02''
162 12 JOSE CARLOS IZQUIERDO MUÑOZ 40' 13'' INDEPENDIENTES  5' 09''
163 37 JOSE LLOP CLIMENT 40' 23'' INDEPENDIENTES  5' 10''
164 68 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 40' 31'' INDEPENDIENTES  5' 11''
165 149 DAVID GOMEZ PARDO 40' 40'' INDEPENDIENTES  5' 12''
166 211 OSCAR TRANQUE ROMAN 40' 42'' INDEPENDIENTES  5' 13''
167 210 ALBERTO VALENCIA BENITA 40' 46'' CARLOS III  5' 13''
168 173 ANTONIO ABAD MARTINEZ 40' 50'' INDEPENDIENTES  5' 14''
169 83 ALBANO SUAREZ CARRIO 41' 03'' INDEPENDIENTES  5' 15''
170 129 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 41' 11'' CARLOS III  5' 16''
171 80 ADEMIR SUAREZ CARRIO 41' 15'' COMILLAS  5' 17''
172 109 IGNACIO ARSUAGA SANTOS 42' 02'' INDEPENDIENTES  5' 23''
173 96 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 42' 06'' COMILLAS  5' 23''
174 67 PABLO PADRON SANTANA 42' 46'' ALCALA  5' 28''
175 66 ANTONIO MOLINA MARTINEZ 42' 48'' ALCALA  5' 29''
176 195 JUAN FRANCISCO DEL SARRO GONZALEZ 43' 51'' INDEPENDIENTES  5' 37''
177 112 JOSE LUIS ORTEGA GILA 45' 58'' INDEPENDIENTES  5' 53''
178 4 AMADOR MANSILLA GARCIA 47' 24'' INDEPENDIENTES  6' 04''
179 194 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 49' 05'' INDEPENDIENTES  6' 17''
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